





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE 
Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00 

Telefon 220 921 959, fax, záznamník 233 920 297, IČO 00231207, bankovní spojení 2000701359/0800 
e-mail: umc@praha-lysolaje.cz, www.praha-lysolaje.cz 

Ateliér zahradní a krajinářské architektury 
Artmio, s.r.o. 
Ing. Lucie Miovská 
Cisterciácká 336 
156 00 Praha - Zbraslav 
 

V Praze dne 31.10.2023 
Č.obj. 231031_01 
 
Věc: OBJEDNÁVKA – Autorský dozor pro akci „Park  - krajinářské úpravy“ 
 
Dobrý den, 
Na základě předchozí konzultace, prohlídky na místě, stavu skutečného postupu prací ovlivněných opožděnými 
dodávkami materiálu a nepříznivému počasí a dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.10.2023 u vás objednáváme výkon 
autorského dozoru pro realizaci sadových úprav akce Park – krajinářské úpravy v rámci akce „Dolina – město jinak“. 
Práce budou zahájeny na výzvu objednatele, v koordinaci s postupem realizačních prací. 
 

I. CENA 
Cena za jeden kontrolní den stavby ………………………………………………………………………………………………………………...3 800,-Kč 
Předpokládaná celková cena bez DPH (15KD) ..................................................................................................... 57 000,-Kč 
Předpokládaná celková cena včetně DPH 21% .............................................................................................. 68 970,-Kč  

 
II.PLATEBNÍ PODMÍNY  

Cena bude uhrazena po provedení prací k 31.12. 2023 na základě vystavené faktury se splatností minimálně 21 dnů. 
Faktura bude zaslána na ÚMČ Praha – Lysolaje prostřednictvím datové schránky (einbsz9). 
 

III.TERMÍN 
Výkon autorského dozoru bude proveden  ve  2 měsících v r. 2023 (1.11. – 31.12.). Je předpoklad, že další práce 
autorského dozoru budou nutné při odstraňování vad a nedodělků. Tyto práce budou objednány samostatnou 
objednávkou. 
 

IV.FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA 
Z jednotlivých kontrolních dnů sadových úprav budou předány zápisy, popř. budou provedeny zápisy do stavebního 
deníku nebo budou připomínky AD sadových úprav zahrnuty do zápisů z kontrolních dnů celé stavby Park Dolina. 
 
Přílohy: 

1. Cenová nabídka  
 

S pozdravem 
Ing. Dana Malečková 
         starostka  

Fakturační údaje: 
Městská část Praha – Lysolaje 
Kovárenská 8/5 
165 00 Praha – Lysolaje 
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207 
ID : einbsz9 
Potvrzuji, že je kryto rozpočtem MČ Praha – Lysolaje. – správce rozpočtu Petra Urbanová 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autorský dozor pro realizaci sadových úprav akce Park – krajinářské úpravy v rámci  

„Dolina – město jinak“. 
 

Činnosti vedoucí v průběhu výstavby k ověřování souladu provádění stavby s odsouhlasenou projektovou 
dokumentací. 
 

Výkon autorského dozoru zahrnuje zejména následující činnosti 

• Účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo vysvětlení souvislostí s 
příslušnou částí  

• Dozor nad zabezpečením úrovně staveniště a autorský dozor při vytyčovacích pracích. 
• Dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu 
• Posouzení návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace souborného řešení 

projektu. 
• Návrh a projednání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, které mohou přispět ke zvýšení 

efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definovaných rizik projektu,  
• Operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení projektu a 

projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících 
změnových řízeních. 

• Účast na kontrolních prohlídkách stavby a kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na 
jiných jednáních, která bezprostředně neřeší problémy výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování se k 
problémům nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem 

• Účast při předání a převzetí stavby ke zkušebnímu provozu, tak také k běžnému užívání za účelem 
poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu autorského dozoru. 

V jednotkové ceně jednoho KD 3.800,- 

Do rámcové výše: 57.000,-  
Pozn. Bude-li povaha postupu stavby vyžadovat další KD, bude další postup řešen další navazující dohodou. 
 
 
 
 
 
 
 
Lucie Miovská 
31.10.2023 
 

Ateliér zahradní a krajinářské architektury  
Artmio, s.r.o 
Ing. Lucie Miovská, Ph.D. 
Autorizovaný krajinářský architekt č. 04176 
Cisterciácká 336 
156 00, Zbraslav 
 
IČO/DIČ: 26463491 
 

Městská část Praha - Lysolaje 
Kovárenská 8/5 
165 00 - Praha – Lysolaje 
 
IČ: 00231207 
DIČ: CZ00231207 
 


